r---~-_. _

CONVOÇÃO PARA ANÁLISE DO TERMO DE REFERÊNCIA, TERMO
DE CONTRATO E ASSINATURA DE CONTRATO

Maria Aparecida Sales da Silva - ME
CNPJ n" 10.631.650/0001-99
Situada na Rua José Machado, n" 399, Rodoviária, Lago da Pedra - MA.

• Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA,
para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do contrato para prestação de
serviços de assessoria na comunicação, divulgação dos atos, realização e cobertura dos eventos
realizados pelo poder legislativo, de interesse da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, no
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

•

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela Receita
Federal, nos termos da Portaria Conjunta RFB/PGFN n" 1751/14;

• Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual e Municipal, através da CND E
CNDA da sede da empresa;

• Certificado de Regularidade junto ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS),
demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei;

• Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho, mediante a
apresentação de certidão negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis
do Trabalho, aprovada pelo Decreto-Lei no 5.452, de 10 de maio de 1943;

Lago da Pedra/MA, 06 de Junho de 2019.

#l1ffr1t1À=l ~ rk_ ~o-- ~
. Ananias Bezerra da Silva Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA.

Ciente emQ6_ de ~ de2019.

- - \,- :.' ': :)r ~p~ -~\';:';'-'o~o, 1
CAM~RA MUNICIPAL DE LAGO DA P J::iRN~~ ~OÇ/20 ~\
PALACIO MUNICIPAL RAIMUNDONERES AlNJ.)IDBA------ !

RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N - BAIRRO CENTR - S~R: 65.715-000 . i
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 2 .6W'.iS40/0094--50---- 4

~~J:reI~~S~a~ h~~
CNPJ n° 10.631.650/0001-99
Maria Aparecida Sales da Silva
RG n" 046546422012-0-SSP/MA
CPF n° 452.712.833-72

•

•